










СПРАВОЧНО: действующая редакция 
 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 25 февраля 2010 г. N 3046 

 
О СОГЛАСОВАНИИ РЕШЕНИЯ О ПЕРЕДАЧЕ В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ 

ПОЛЬЗОВАНИЕ ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 
ТОМСКОМУ 

РЕГИОНАЛЬНОМУ ОТДЕЛЕНИЮ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ОБЩЕСТВЕННОГО 
БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ФОНДА "РОССИЙСКИЙ ДЕТСКИЙ ФОНД" 

 
В соответствии с пунктом 4 части 1, пунктом 3 части 3 статьи 17.1 Федерального 

закона от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ "О защите конкуренции", пунктом 5 части 1 статьи 
4, статьей 10 Закона Томской области от 12 января 2004 года N 9-ОЗ "О предоставлении 
государственного имущества Томской области в аренду и безвозмездное пользование" 
Государственная Дума Томской области постановляет: 

Согласовать Областному государственному специализированному учреждению 
"Областное имущественное казначейство" решение о передаче в безвозмездное 
пользование сроком на пять лет в целях защиты прав детей и оказания благотворительной 
помощи детям, детским домам, интернатам и детским организациям на территории 
Томской области Томскому региональному отделению общероссийского общественного 
благотворительного фонда "Российский детский фонд" закрепленного на праве 
оперативного управления за Областным государственным специализированным 
учреждением "Областное имущественное казначейство" недвижимого имущества - 
нежилых помещений NN 22, 27, 28 общей площадью 53,8 кв. м, расположенных в подвале 
нежилого здания по адресу: г. Томск, пр. Кирова, 41. 

 
Председатель 

Государственной Думы 
Томской области 
Б.А.МАЛЬЦЕВ 

 
 
 

 


	Изм Пост 3046.tif
	СПРАВОЧНО действ 3046.doc

